
EBK ERET BERNARD, s.r.o. 
Sokolovská 74, 323 14 Plzeň ( CZ ) 

IČO: 25233301    DIČ: CZ25233301 

tel./fax: +420 377 538 787, mobil: +420 723 361 638 

info@ebk.cz         www.ebk.cz  

 

  

SILCACON základní penetrační nátěr 

 
SILCACON základní penetrační nátěr slouží k povrchové úpravě 

křemičitano-vápenatých tepelně izolačních desek pro stavbu krbových 

a kachlových kamen SILCA 250KM před omítáním nebo před 

nanášením štuku.Tento hloubkový základní penetrační nátěr využívá 

kapilární aktivity dovnitř kalciumsilikátových desek SILCA 250KM, 

při čemž je povrch desek lehce zpevněn. 

 

SILCACON základní penetrační nátěr se ředí s čistou vodou v poměru 

1:2 / 1:3 a může se  

nanášet štětcem, válečkem nebo stříkačkou. Po ošetření nátěrem 

SILCACON je povrch namodralý, takže je viditelný. S následujícími 

pracemi se může začít, až po uschnutí.  

Musí být zajištěno dostatečné větrání pracoviště. Čištění pracovních 

nástrojů je možné před uschnutím penetrace vodou. 

 

SILCACON základní penetrační nátěr je vodová, disperze bez 

rozpouštědel na bázi čistého akrylátu, je difuzněotevřená a odolná 

proti alkáliím-louhům a určena k přípravě desek SILCA 250KM 

k pozdějšímu nanášení omítky a štuku. 

 

SILCACON základní penetrační nátěr-skladování/trvanlivost:  

neotevřená balení 12 měsíců 

načatá balení by měla být uzavřena a brzy spotřebována 

nezamrzavý 

 

 

 

  

  

mailto:info@ebk.cz
http://www.ebk.cz/

